ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 03/2006

			O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja enviado
o mesmo ao Ilmo. Sr. Ademir de Arruda Leão, Diretor do Departa-mento de Esporte e Lazer
do município, requerendo a disponibilização de um horário todas as sextas-feiras no ginásio
de esporte para uso deste Poder Legislativo Municipal.

				JUSTIFICATIVA:

			Com o objetivo que os membros desta Egrégia Casa de Leis tenha nas sextas-feiras, uma
hora para prática esportiva e lazer, confraternizando com os amigos e aumentando o círculo
de amizades.

			Sala das Sessões em 07 de abril de 2006

			VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 03/2006

			O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja enviado
o mesmo ao Ilmo. Sr. Ademir de Arruda Leão, Diretor do Departa-mento de Esporte e Lazer
do município, requerendo a disponibilização de um horário todas as sextas-feiras no ginásio

de esporte para uso deste Poder Legislativo Municipal.

				JUSTIFICATIVA:

			Com o objetivo que os membros desta Egrégia Casa de Leis tenha nas sextas-feiras, uma
hora para prática esportiva e lazer, confraternizando com os amigos e aumentando o círculo
de amizades.

			Sala das Sessões em 07 de abril de 2006

			VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA